Elekiro-Haushaltsgrofigeréte
mit Qualitét und Service

& TOUCH ®
% KINDER | COV
keramik JSICHERUNG, TIMER

Technische Daten -

Gerdteart

Bedienpanel

Material Kochfeld

Anzahl Kochfelder

Durchmesser Kochfeld vorne links
Durchmesser Kochfeld hinten links
Durchmesser Kochfeld mitte
Durchmesser Kochfeld hinten rechts
Durchmesser Kochfeld vorne rechts
Leistung Kochfeld vorne links
Leistung Kochfeld hinten links
Leistung Kochfeld mitte

Leistung Kochfeld hinten rechts
Leistung Kochfeld vorne rechts

Maximale Leistung

Glaskeramikkochfeld mit
Aluminiumrahmen

EB-C5-3KBTCF

Beschreibung

Dank der Dreikreis- und der Braterzone
haben Sie mehr Platz fiir Pfannen, Topfe
und Brater

Glaskeramik-Kochfeld
5 Kochzonen

Touch Control

Timer
Kindersicherung

Glaskeramikkochfeld mit Aluminiumrahmen
Touch Control
Glaskeramik

5

12,00 / 17,50 / 23,00 cm
16,50 cm

16,50 Cm

20,00 CM

16,50 cm

2300 Watt

1200 Watt

2000 Watt

1500 Watt

1200 Watt

8300 Watt
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Elekiro-Haushaltsgrofigeréte
mit Qualitét und Service

Spannung 220 - 240 Volt
Frequenz 50 Hz
Ausstattung |
Timer 99 Minuten
Restwirmeanzeige Ja

Heizstufen 9 je Zone

Booster Funktion Ja

Abschaltautomatik Ja

Kindersicherung Ja

Kabellange 100 cM

Abmessungen Aussadgung Kochfeld Breite 75,00 cm
Abmessungen Aussagung Kochfeld Tiefe 49,00 €M

Einbautiefe Kochfeld 4,80 cm

Keep Warm Ja

Logistik .|
Gerdtemaf Kochfeld (HxBxT) 5,00 X 77,00 X 52,00 CM
Verpackungsabmessungen Kochfeld (HXBXT) 10,5 X 84,00 X 58,50 cm
Nettogewicht Kochfeld 10,60 kg

Bruttogewicht Kochfeld 12,20 kg
Containermenge 20GP 520 Stiick
Containermenge 40HQ 1320 Stiick

Garantie 2 Jahre

Artikelnummer 23432

EAN Nummer 4030608234329
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